

ROUTE AMENDMENT

From Sunday, 8 July 2018

941



从 2018 年 7 月 8 日 (星期天) 起路线修改 Perubahan Laluan Dari Ahad, 8 Julai 2018

ஞாயிற்றுக்கிழமை ஜூலை 8, 2018 முதல் வழித் தடத்தில் மாற்றம்

Bukit Batok - Bukit Batok West Ave 8 - Bukit Batok West Ave 9 (Loop)

From Sunday, 8 July 2018, Service 941 will be amended to ply two-way along Bukit Batok West Ave 8, and extended to serve Bukit Batok West Ave 9. It will skip 4 stops along Bukit Batok West Ave 3, Bukit Batok West Ave 6 and Bukit Batok St 11. Commuters travelling to these 4 stops can travel via the new Service 991 which will be introduced on the same day.

从 2018 年 7 月 8 日 (星期天) 起, 941 巴士路线将修改路线至双向往返武吉巴督西 8 道, 并延长其服务到武吉巴督西 9 道。此巴士路线将不再停靠位于武吉巴督西 3 道, 武吉巴督西 6 道和武吉巴督 11 街的 4 个巴士站。前往这 4 个巴士站的乘客们可以乘搭新的 991 巴士。该巴士路线将会在同一天推出。

Mulai Ahad, 8 Julai 2018, laluan khidmat bas 941 akan diubah untuk melalui dua hala sepanjang Bukit Batok West Ave 8, dan dilanjutkan ke arah Bukit Batok West Ave 9. Ia tidak akan lagi berhenti di 4 perhentian bas sepanjang Bukit Batok West Ave 3, Bukit Batok West Ave 6 dan Bukit Batok St 11. Para penumpang yang ingin menuju ke 4 perhentian bas tersebut boleh menaiki khidmat bas baru 991 yang akan mula beroperasi pada hari yang sama.

ஞாயிற்றுக்கிழமை ஜூலை 1, 2018 முதல், பேருந்து சேவை 941 மாற்றியமைக்கப்பட்டு, புகிட் பாததோக மேற்கு அடெவன்யூ 8 வழியாக இரு புறங்களிலும் பயணிக்குமாறு செய்யப்படுகிறது. மேலும் அதன் சேவை, புகிட் பாததோக மேற்கு அடெவன்யூ 9 வரை நீட்டிக்கப்படுகிறது. மேலும் புகிட் பாததோக மேற்கு அடெவன்யூ 3, புகிட் பாததோக மேற்கு அடெவன்யூ 6 மற்றும் புகிட் பாததோக சாலை 11 ஆகிய வழிகளில், 4 நிறுத்தங்களில் இது நிறுத்தம் செய்யும். இந்த 4 நிறுத்தங்களுக்குச் செல்லும் பயணிகள், அன்றே அறிமுகப்படுத்தப்படும் புதிய பேருந்து சேவை 991 மூலம் இந்த 4 நிறுத்தங்களுக்குச் செல்லலாம்.



Operating Hours

From Bukit Batok Interchange: Daily: 5.30am – 1.00am

Bus Service 941

Road Name	Bus Stop	Code
Bt Batok Ctrl	Bt Batok Int	43009
Bt Batok Ctrl	Blk 628	43419
Bt Batok Ctrl	Opp Blk 120	43399
Bt Batok Ave 1	Opp Blk 102	43389
Bt Batok West Ave 6	Blk 185	43379
Bt Batok West Ave 8	Blk 183	43369
Bt Batok West Ave 8	Blk 169	43359
Bt Batok West Ave 8	Dulwich College	40321
Bt Batok West Ave 8	Bef Blk 440A	40341
Bt Batok West Ave 6	Opp Blk 461C	40359
Bt Batok West Ave 9	Blk 448B	40339
Bt Batok West Ave 8	Millennia Institute	40329
Bt Batok West Ave 8	Blk 168	43351
Bt Batok West Ave 8	Blk 154A	43361
Bt Batok West Ave 6	Blk 109	43371
Bt Batok Ave 1	Blk 102	43381
Bt Batok Ctrl	Bt Batok CC	43391
Bt Batok Ctrl	Opp Blk 628	43411
Bt Batok Ctrl	Bt Batok Int	43009

New Bus Stops

Skipped bus stops served by new Service 991

Road Name	Bus Stop	Code
Bt Batok West Ave 3	Bt Batok Polyclinic	43401
Bt Batok West Ave 6	Opp Blk 144	43321
Bt Batok St 11	Opp Bt Batok Presby Ch	43331
Bt Batok West Ave 3	Princess E Pr Sch	43341

For more information, please call us at 1800-248-0950 from 7:30AM to 8PM

欲知更多详情, 您可于早上7点30分至晚上8点拨打 1800-248-0950

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi kami di 1800-248-0950 dari 7:30 pagi sehingga 8 malam

மேலும் தகவல்களுக்கு தயவு செய்து எங்களை காலை 7:30 முதல் மாலை 8:00 வரை 1800-248-0950 என்ற எண்ணில் அழைக்கவும்

